LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 87
Petersen, Wernem379

Senioren IV mannl.

StartNr: 379
26. Oktober 2019 10:55
ND SV Hubertus 1891 / SV Hubertus 1891

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert
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314.3 (300)
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207 (20), 203 (6), 197 (28)

25.5(14.) 26.4 (18.) 37.3(9.)
0.44 mm rechts, 0.05 mm hoch
0.89, horizontal: 0.84, vertikal: 0.94

Serie 1:
10.6 * 10.4*
10.1% 10.3*
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Serie 2:
10.8 * 10.5*
10.6 * 10.7 *
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Serie 3:
10.5* 10.5*
10.2 * 10.5*

Unterschrift des Schiitzen

beste Teiler  37.3(9.) 56.6 (3.) 61.8 (8.)
Trefferlage 0.25 mm rechts, 0.21 mm hoch
Streuwert 0.97, horizontal: 1.00, vertikal: 0.94

beste Teiler ~ 25.5(14.) 26.4 (18.) 47.5 (11))
Trefferlage 0.62 mm rechts, 0.21 mm hoch
Streuwert 0.75, horizontal: 0.48, vertikal: 0.95

beste Teiler  62.2 (30.) 101.2 (24.) 112.0 (27.)
Trefferlage 0.43 mm rechts, 0.25 mm tief
Streuwert 0.97, horizontal: 1.00, vertikal: 0.94

10.2*
10.6 *

10.3*
10.1

10.5*
10.7 *




